
Расписание инструкторов по спорту Хохольского муниципального района 

Август – октябрь 2025 года 

 
 

ФИО инструктора 

Направление 

работы 

Место проведения Расписание занятия 

 

 

 

 

 

 

Надточиева Наталья 

Петровна 

 

8-951-550-87-39 

 

 

Секция 

скандинавской 

ходьбы и 

пешеходных 

прогулок 

С. Староникольское, 

ул. Веры Чуркиной 

(спортивная площадка 

у ФАПа)  

Среда,  

пятница  

18:30-20:00 

ОФП (от 18 лет)  С. Староникольское, 

ул. Веры Чуркиной, д. 

81. 

Тренажерный зал 

МКОУ 

«Староникольская 

СОШ» 

Вторник,  

Четверг 

18:30-20:00 

ОФП (Смешанная 

группа) 

С. Староникольское, 

ул. Веры Чуркиной, 

100. МБУК 

Староникольский СДК 

Вторник  

16:30-18:00 

Игровые виды 

(футбол, 

баскетбол, 

волейбол) 

с. Староникольское, 

ул. Веры Чуркиной, д. 

81. 

Многофункциональная 

спортивная площадка 

МКОУ 

«Староникольская 

СОШ» 

Суббота 

 16:30-18:00 

 

 

Войнов Александр 

Александрович 

 

8-920-437-29-66 

 

 

 

Секция 

скандинавской 

ходьбы и пеших 

прогулок  

С. Новогремяченское, 

парк   
Понедельник 

18:30-20:00 

Игровые виды 

спорта (волейбол) 

С. Новогремяченское, 

ул. Чапаева, 12 

спортивный зал и 

спортивная площадка 

МКОУ 

«Новогремяченская 

СОШ» 

Вторник 

16:30-18:00 

ОФП (смешанная) С. Новогремяченское, 

ул. Чапаева, 12 

многофункциональная 

спортивная площадка 

МКОУ 

«Новогремяченская 

СОШ» 

Пятница  

18:30-20:00 

Шапкин Владимир 

Михайлович 

8-950-751-80-00 

 

 

ОФП, игровые 

виды, борьба 

С. Петино, ул. 

Советская, д.1а 
Вторник,  

четверг,  

пятница 

19:00-21:00 



 
Тузалин Александр 

Валентинович 

 

8-980-683-44-30 

 
 

Футбол, волейбол, 

настольный 

теннис, ОФП в 

тренажерном зале 

С. Гремячье, ул. 

Чехова, д.5а 
Август – по четным 

дням   

18:30 -21:30 

 

Сентябрь, октябрь – 

по нечетным  дням   

 

18:30-21:30 

Серебрянников 

Илья Петрович 

 

8-908-146-42-18 

 

 

ОФП, футбол, 

волейбол, 

настольный 

теннис, шахматы, 

занятия на 

тренажёрах. 

С. Костёнки, ул. 

Набережная д.134 А 

МБОУ «Костёнская 

СОШ» 

Среда, Пятница 

18:00 - 20:00  

Борисов  

Владимир 

Васильевич 

  951-545-45-22 

Дартс, 

семейные 

эстафеты 

Р.п. Хохольский 

Стадион 

«Юбилейный» 

(городошная 

площадка) 

Четверг 

Суббота 

 

10
00 -

11
00 

11
00 -

12
00 

 

Кибенко Владлен 

Викторович 

 

951-852-79-81 

 

Подвижные 

игры, 

эстафеты 

Р.п. Хохольский 

Стадион 

«Юбилейный» 

(футбольное 

поле) 

 

Среда 

Пятница 

Воскресенье 

10
00 -

11
00 

11
00 -

12
00 

Щербинин Вячеслав 

Николаевич 

 

951-851-63-82 

 

Подвижные 

игры, 

эстафеты  

Р.п. Хохольский 

Стадион 

«Юбилейный» 

(футбольное 

поле) 

 

 

стадион 

«Юбилейный» 

 

 

Понедельник 

Четверг, 

суббота 

10
00 -

11
00 

11
00 -

12
00 

 



Лапта,  

 бег 

 Понедельник 

Четверг, 

суббота 

17
00 -

18
00 

18
00 -

19
00 

Меремьянина 

 Анна   Ивановна 

962-328-66-54 

 

Семейный 

спортивный 

клуб 

«Бегунок» 

 

Р.п. Хохольский 

Стадион 

«Юбилейный» 

(беговые 

дорожки) 

Среда  

Четверг 

Пятница 

19 
00 – 

20 
00 

20 
00 – 

21
00 

Воскресенье 

16
00 – 

17
00 

17 
00 - 

18
00 

Землянухин Сергей 

Иванович 

 
908-146-74-88 

Семейный 

волейболл 

Р.п. Хохольский 

Стадион 

«Юбилейный» 

(многофункциона

льная игровая 

площадка) 

Среда 

Пятница 

18
00 -

19
00 

19
00 -

20
00 

Андриянов Андрей 

Олегович 

920-467-73-67 

 
 

Спортивные 

игры 

ФОК «ХОХОЛ-

АРЕНА» 
Среда 

Пятница 

10
00 -

11
00 

11
00 -

12
00

 

Футбол  
(детские группы) 

Стадион 

«Юбилейный» 

(футбольное 

поле) 

 

Понедельник 

Среда 

Пятница 

17 
30 - 

19
00 

19
00 - 

20
30 

Бабкин Сергей 

Викторович 

952-544-12-50 

 

 

Спортивные 

игры 

ФОК «ХОХОЛ-

АРЕНА» 
Понедельник 

Четверг 

Суббота 

10
00 -

11
00 

11
00 -

12
00

 

Семейный 

футбол 

Стадион 

микрорайона 

«Песчанка» 

 

Воскресенье 

9
30

 



 

 

Павленко 

Светлана 

Викторовна  

960-111-57-49 

 

 

 

занятия  по 

программе 

"Азбука 

здоровья" 

 

 

 

 

 

Тренажёрный зал 

бассейна 

«Дельфин», 

 

 

Вторник 

Четверг 

16
00 – 

17
30 

17 
30 - 

19
00 

19 
00 - 

20
00 

 

Виноградов 

Виталий Валерьевич 

 

 

 

951-852-79-81 

 

Секция 

гиревого 

спорта 

 

 

Спортивный зал 

МБОУ 

«Хохольская 

СОШ», с. Хохол, 

пер. Советский, 

д.14 

 

Вторник 

Пятница 

 

17 
30 - 

19
00 

19 
00 – 

20
30 


